
ALPHA WAQ COMERCIO E SERVIÇOS B R EU  
CNPJL 4 U  37.163/0001-70

RUA STO JOÃO PINHEIRO, 1810 A, 
SR A IÜ A  SJSSOA FORTALEZA /  CEARA

IS  98934.1242

ALPHA MAQ@HOTMAJL.COM ,
ALF HA ~ M HOlMAíL.jggBtí i/ c  .

\
0(A) PREGOETROÇA) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCA1A. U  FÍS . O
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 2021.09.30.02-SPT UJ l\
DATA 26/10/2021 HORA DE ABERTURA: AS 09 HORAS ----------— — fX
RAZÃO SOCIAL ALPHA MAQ COMERCIO E SERVIÇOS EIREU ME SOB O CNPJ 41.237.163/0001-70 .^ R u b r ic a i  .s?
ENDEREÇO: RUA STO JOÃO PINHEIRO 1810A, GRANJA USBOA, FORTALEZA/CE /CEP 60540-513 gp
FONE 85 38934-1242
BANCO Banco do Brasíi / Ag: 38*7-3 / CC 67751-S 
E-MAIL atefea mao@hotrnAil.cot>;

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E EPiS,
PARAATENDERAS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E TRANSPORTE DA PREFEITURA 
DE CAUCA1A/CE.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UND MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

CONJUNTO DE UNIFORMES PARA 
GARIS - Especificações: Jafeco Gari: Em 
Brim -100% Aigodão, Manga Longa, 
Cor Vermelha padrão. Faixa Refletíva, 
Com Logotipo/Texto de Acordo Com a 
Necessidade da Secretaria silcado. 
Tamanhos P/M/G/GG, Conforme 
Solicitaçã da Secretaria. Calça Gari: Em 
Brim -100% Aigodão, Cor vermelho 
Padrão, Com Elástico Total, Com Bolsos 
Na Frente, Faixa Refletíva, Tamanhos 
P/M/G/GG, Conforme Solicitação da 
Secretaria

520 a ASA SUL R$ 62,00
sessenta
edois
reais

R$ 32.240,00

trinta e 
dois mil 

duzentos 
e

quarenta
reais

2

CONJUNTO DE UNIFORMES PARA 
GARIS - Especificação: Jaleco Gari: Em 
Brim 100% Algodão, Manga Longa, 
Cor Vermelho padrão, Faixa Refletíva, 
Com Logotipo/Texto de Acordo Com a 
Necessidade da Secretaria Silcado, 
Tamanhos P/M/G/GG, Conforme 
Solicitação da Secretaria. Bermuda 
Gari; Em Brim -100% Algodão, Cor 
Vermelha Padrão, Com Elástico Total, 
Com Bolsos Na Frente, Faixa Refletíva, 
Tamanhos P/M/G/GG, Conforme 
Solicitado da Secretaria.

520 a ASA SUL R$ 72,50

setenta e 
dois reais 

e
cinqüenta
centavos

R$ 37.700,00

trinta e 
sete mil 
reais e 

setecento 
s

3

BONÉ GARI - Especificação: Boné 
Árabe, Confeccionado em Tecido de 
Brim 100% Algodão, Cor Vermelho, Aba 
e Fechamento em Velcro Para Ajuste 
do Usuário. Proteção do Crânio e 
Pescoço e Ombros Contra Agentes 
Abrasivos e Escoriastes.

300 UNID ASA SUL R$ 15,00
quinze
reais

R$ 4.500,00

quatro 
mil e 

quinhent 
os

4

CAMISA POLO - Manga Curta Com 
Botão, 50% Aigodão e 50% Poliéster, 
Silcado Texto e Cor de Acordo Com a 
Necessidade da Secretaria, Tamanhos: 
P/M/G/GG, Conforme Solicitação da 
Secretaria.

50 UNID ASA SUL R$ 37,18

trinta e 
sete reais 
e dezoito 
centavos

R$ 1.859,00

hum mil
e

oitocento 
se 

cinqüenta 
e nove
reais

VAiOR TOTAL DO LOTE: R$ 76.299,00 (SETENTA E SEIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)



ALPHA
Vaior Global da Proposta: R$ 76.299,00 (SETENTA E SEIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prato de entrega: conforme os termos do edital.

Observações:
* O licitante dedara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - 
Projeto Básico/Termo de Referenda deste edital
* Independente de dedaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
> encargos sodais, trabalhistas, previdendários e outros;
> tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

seguros em geral, da irifortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 
ã Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

ALPHA MAQ COMERCIO E SERVIÇOS BREU 
CMRfc. *1.237.163/0001-70

RUA STO JOÃO PINHEIRO, 1&10A. 
GRÂHJA USBOA FORTALEZA / CEARA

85 9893* 3242

ALPHA_MAQ@HOTMAlL.COM
AlfHA_MAQ@HOTMAIL.COM

„ a ° d ^ /c

/  %  
O  F i r ^  "o

o  .
R u b r i cK/

FortaleiajCe), 09 de NOVEMBRO de 2821.

{/ cpf o©? aac wj-eo 
titu la r ADMINISTRADOR


